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Rimmelin uusi Wake Me Up -ripsiväri sisältää kurkku-uutetta  
– Exaggerate Smoke N’Shine Eyeliner kehystää katseen 
 
 
Rimmelin uutuusripsiväri Wonder’full Wake Me Up saa silmät näyttämään virkeiltä aamusta 
iltaan. Ripsiväri tuuheuttaa ilman paakkuja, pidentää ripsiä ja erottelee ripset juuresta 
latvaan. Ripsivärin Precision Brush -harja tekee katseesta näyttävän taivuttamalla ripsiä ylös- 
ja ulospäin. Pehmeät harjakset tavoittavat jokaisen ripsen.  
 
Vitamiineja ja kurkku-uutetta sisältävä koostumus auttaa ripsiä näyttämään ja tuntumaan 
hoidetuilta koko päivän. Koostumus sopii myös herkkäsilmäisille. Ripsivärissä on kevyt, raikas 
tuoksu, ja pakkauksen kirkas, metallinvihreä väri viestii ripsivärin sisältämästä 
kurkku-uutteesta. 
 
Uudella Exaggerate Smoke N’Shine Eyeliner -silmänrajauskynällä on helppo luoda näyttävä, 
kiiltävä smoky eye -look. Kermaisen geelimäinen koostumus liukuu helposti luomella, ja 
intensiivinen rajaus on helppo levittää yhdellä vedolla.   

 

 

 
Tuotetiedot 
 
Rimmel Wonder’full Wake Me Up -ripsiväri 001 Black, 11 ml, suositushinta 12,90 euroa, tulee myyntiin 
toukokuussa 2015 
Rimmel Exaggerate Smoke N’ Shine Eyeliner, 0,28 g, suositushinta 7,50, tulee myyntiin toukokuussa 
2015 
 
Yhteystiedot ja kuvausnäytteet 

BERNER OY, kulutustavarat‐osasto 
Maria Rämö, puh. 0207 91 4527, sähköposti: maria.ramo@berner.fi 
 
Tuotekuvat: http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=13598-jhhgdfgaca&l=FI 
 
Uusimmat tiedotteemme löytyvät osoitteesta: http://news.cision.com/fi/berner-oy 
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Berner Kulutustavarat on myynnin ja markkinoinnin moniosaaja, joka tuntee suomalaisen kuluttajan tarpeet. 
Tuotevalikoimaan kuuluvat Bernerin omat päivittäistavaramerkit sekä maahantuodut kansainväliset 
kosmetiikkamerkit. Osaston kotimaisia tuotemerkkejä ovat Herbina, Ainu, XZ, LV, Oxygenol, Rajamäen, Korrek ja 
Lasol. Johtavana kosmetiikan maahantuojana Berner edustaa Suomessa myös monia kansainvälisiä merkkejä, 
kuten Calvin Klein, Chloé, Clarins, Gatineau, IsaDora, Mavala, Marc Jacobs, philosophy, Rimmel, Sally Hansen ja 
Sensai. Maahantuotujen tuotteiden valikoimaan kuuluvat myös Kikkomanin ja Saclán elintarvikkeet, BabyBjörn 
-lastentarvikkeet sekä Omron-hyvinvointituotteet. www.berner.fi / kulutustavarat 
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